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“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, 
Time Shi�+1”

7-31 ENE 25 FEB 25

Programa TTI TTI TTI

NOCHE LUNES 
NOCHE MARTES 
NOCHE MIERCOLES 
NOCHE JUEVES
NOCHE II 
NOCHE VIERNES 
NOCHE SÁBADO 
NOCHE DOMINGO I
NOCHE 
NOCHE FS
NOTICIAS II 

MEDIODÍA LV I
MEDIODÍA LV II
NOTICIAS I 
SOBREMESA LV
TARDE 
MEDIODÍA FS II 
SOBREMESA FS 
TARDE FS

MEDIANOCHE LV
MEDIANOCHE FS

MAÑANA I 
MAÑANA II
MAÑANA FS I
MAÑANA FS II
MEDIODÍA FS I 
MADRUGADA LJ
MADRUGADA VD

922.890
986.921
861.423
883.473
551.925
833.339
567.477
781.558
1180.257
622.773
1130.311

330.672
1122.380
1175.119
930.123
606.376
663.055
769.380
576.822

146.130
142.158

115.722
232.344
35.972
120.438
267.056
50.404
60.063

987.304
1013.527
1038.788
1020.213
595.960
906.374
665.032
873.655
1209.603
615.090
1158.536

341.881
1140.659
1210.098
971.104
628.162
686.132
868.908
608.601

151.648
124.360

132.195
242.659
44.440
128.878
250.866
42.600
58.775

952.897
986.160
987.605
939.948
600.346
864.226
551.771
856.151
1138.712
587.272
1088.500

148.159
128.073

126.721
241.752
43.681
123.136
256.661
43.573
59.377

341.932
1120.263
1185.881
1001.449
611.820
678.614
855.324
585.829

MAR 25

Del 07 de enero de 2025 al 31 de marzo de 2025
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Programa TTI TTI TTI

NOCHE LUNES 
NOCHE MARTES 
NOCHE MIERCOLES 
NOCHE JUEVES
NOCHE VIERNES 
NOCHE SÁBADO 
NOCHE DOMINGO 
SEXTA NOTICIAS II 

MEDIODÍA LV
SEXTA NOTICIAS I  
SOBREMESA LV
TARDE LV
MEDIODÍA FS 
SOBREMESA FS 
TARDE FS

MEDIANOCHE LV
MEDIANOCHE FS

MAÑANA I 
MAÑANA II
MAÑANA FS I
MAÑANA FS II
MADRUGADA LJ
MADRUGADA VD

355.369
337.121
327.865
332.023
435.372
308.099
320.767
418.115

282.655
361.303
341.175
436.895
152.975
271.972
330.955

124.147
90.293

146.062
244.515
38.695
113.422
22.980
58.008

391.001
378.255
354.911
338.487
369.224
296.998
360.313
410.125

275.079
378.190
345.977
428.144
176.069
284.304
267.818

130.030
79.558

184.577
240.401
39.607
124.784
34.605
57.449

377.315
367.731
340.063
314.623
351.975
282.283
352.636
386.542

133.092
77.251

180.940
240.795
38.904
119.224
35.395
58.037

274.691
371.081
342.744
409.803
180.136
279.859
257.797

“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, 
Time Shi�+1”

Del 07 de enero de 2025 al 31 de marzo de 2025

7-31 ENE 25 FEB 25 MAR 25



05

Programa TTI TTI TTI

N. Neox (L) 116.744
105.457
172.783
182.708
119.267
124.731
131.224
131.137

150.715
107.354
155.533
167.957
139.464
136.410
128.061
139.147

144.042
103.356
147.903
155.162
131.752
128.267
124.615
129.772

N. Neox (M)
N. Neox (X)
N. Neox (J)
N. Neox (V)
N. Neox (S)
N. Neox (D)
Noche Premium Neox

Sobremesa Lv Neox 89.913
133.856
93.964
56.716
134.560
209.820
161.274

85.072
120.067
97.043
65.805
147.381
174.363
161.775

83.032
117.316
91.957
66.652
143.389
169.960
154.164

Tarde I Neox 
Tarde II Neox 
Infantil Fs IV Neox
Sobremesa Fs Neox 
Tarde Fs I Neox 
Tarde Fs II Neox 

Medianoche Neox 53.629 60.627 60.656

Infantil Lv Neox 21.388
22.100
10.134
25.824
47.785
13.731
12.300

4.383
21.020
6.263
13.460
40.902
15.209
18.116

4.211
20.841
6.218
13.020
38.688
15.400
18.119

Mañana Lv Neox 
Infantil Fs I Neox 
Infantil Fs II Neox 
Infantil Fs III Neox 
Madrugada Lj Neox
Madrugada Vd Neox

“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, 
Time Shi�+1”

Del 07 de enero de 2025 al 31 de marzo de 2025

7-31 ENE 25 FEB 25 MAR 25
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Programa Niños 4-12

7.385
1.401
6.390
3.766
7.388

7.196
1.744
6.564
3.734
7.283

6.600
2.007
6.561
3.555
7.823

“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, 
Time Shi�+1”

Del 07 de enero de 2025 al 31 de marzo de 2025

7-31 ENE 25 FEB 25 MAR 25

Infantil Lv Neox 
Infantil FS I Neox 
Infantil FS II Neox 
Infantil FS III Neox 
Infantil FS IV Neox 

Niños 4-12 Niños 4-12
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“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, Time Shi�+1”

Programa TTI TTI TTI

Prime Time Lunes 337.185
338.483
384.827
393.355
448.315
359.223
372.211
464.613
455.463

411.533
411.711
469.162
435.341
474.724
415.283
345.797
533.378
425.712

397.284
400.381
450.653
406.240
453.003
394.436
339.890
500.481
405.766

Prime Time Martes
Prime Time Miercoles
Prime Time Jueves
Prime Time Viernes
Prime Time Sabado
Prime Time Domingo
Noche Lv 
Noche Fs 

Mediodia Lv I 111.881
153.153
421.751
413.737
168.354
283.587
359.602

123.784
162.231
433.639
424.898
176.458
296.163
334.001

123.601
159.024
426.376
411.293
177.300
291.020
321.504

Mediodia Lv II
Sobremesa Lv 
Tarde Lv 
Mediodia Fs 
Sobremesa Fs 
Tarde Fs 

Medianoche  201.726 215.208 217.485

Mañana Lv I 41.011
47.867
49.858
96.168
56.706
57.760

47.740
57.486
63.108
100.981
56.744
60.394

46.331
57.493
60.958
98.995
58.040
61.013

Mañana Lv II 
Mañana Fs I 
Mañana Fs II 
Madrugada Lj
Madrugada Vd

Del 07 de enero de 2025 al 31 de marzo de 2025

7-31 ENE 25 FEB 25 MAR 25
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MADRID
C/Fuerteventura, 12, San Sebastián de

los Reyes.
E-28703, Madrid.

Tel. (+34) 91 623 05 00
Fax. (+34) 91 623 04 14

CATALUÑA
Avda. Diagonal, 662-664 2ºP

E-08034, Barcelona.
Tel. (+34) 93 467 03 63
Fax. (+34) 93 467 03 91

GALICIA
C/Marcial Adalid, 8, 1,

E-15005, La Coruña.
Tel. (+34) 981 20 57 34
Fax. (+34) 981 22 06 86

C. VALENCIANA
Edificio Trade Center

C/ Profesor Beltrán Baguena, 4 bajo.
E-46009, Valencia.

Tel. (+34) 96 347 91 44
Fax. (+34) 96 340 28 80

ANDALUCIA
C/San Fernando, 25, 1ª planta.

E-41001, Sevilla.
Tel. (+34) 954 46 11 11
Fax. (+34) 954 46 36 14

ARAGON
Pº Echegaray y Caballero, 76, 5º.

E-50003, Zaragoza.
Tel. (+34) 976 28 38 00
Fax. (+34) 976 37 31 64

STA. CRUZ DE TENERIFE
Edificio Casas Amarillas
C/ Méndez Núñez, 56.

E-38002, Santa Cruz de Tenerife.
Tel. (+34) 922 23 65 11
Fax. (+34) 922 22 39 67

LAS PALMAS
Avda. Alcalde Ramírez Bethencourt,23.
E-35004,Las Palmas de Gran Canaria.

Tel. (+34) 928 29 73 00
Fax. (+34) 928 24 75 15

Delegaciones

Del 07 de enero de 2025 al 31 de marzo de 2025




